
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

TEI-FU

CENA: 24,10 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL3538

EAN kods: PL3538

PRECES APRAKSTS

Tei-fu

ĶERMEŅA BALZAMS

Tei-fu balzama galvenā sastāvdaļa ir Gaultheria Procumbens (Ložņu goltjēra) - augs no Ziemeļamerikas austrumiem.
Minēta auga ekstrakts ir pazīstams ar nosaukumu "Ziemas zaļuma eļļa" (Wintergreen oil). Ložņu goltjēra raksturos ar
plaši pazīstamām
terepaitiskām īpašībām. Izmantota uz ādas, raksturos ar pretsaīsināšanas, pretiekaisuma, pretreimatiska un pretsāpes
ietekmi.
Pateicoties wintergreen eļļai balzams Tei-fu ir ideāls muskuļu sāpēm un saīsinājumiem, reimatiskā slimībā vai
osteopātijas rakstura saslimšanām.
Tei-fu sastāvā, kas veido balzamu tik lielisku, ir arī mentols un kampars. Mentols ir izmantots kā stiprs aromatizētājs ar
pretsāpes īpašībām un gļotādu iekaisuma novākšanas īpašībām.
 Produkta ieelpošana ļoti ātri dod aukstuma un svaiguma sajūtu.
Pateicoties savām īpašībām produkts ir ideāls iesnu un saaukstēšanas ārstēšanā, kā arī palīdz izvairīties no muskuļu
sāpēm.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Visiem lieliski pazīstams kampars izmantots uz ādas raksturos ar sildīšanas īpašībām, un pateicoties kampara struktūrai
ļoti ātri un viegli var būt absorbēts.
Tei-fu, apvienojot kamparu ar mentolu, ir lieliski uzsildīšanas un pretsāpes maisījums.

LIETOŠANA:
Iemasēt ādā ap muskuļiem un locītavām. Izvairīties no kontakta ar acīm.
Ārējai lietošanai.

 
 
 

https://sellingo.pl

